[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2022 г.
№ 170
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 29 декабря 2017 года № 498                «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
В целях актуализации нормативного правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 29 декабря 2017 года № 498 «О финансовой поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 23 января 2020 года № 23, от 25 февраля   2021 года № 66, от 31 мая 2021 года № 187) следующие изменения:
1.1. в постановляющей части в пункте 4 слова «В.А. Фирсова» исключить.

1.2. в приложении 1 к постановлению:
1) в пункте 1.4. раздела 1. «Общие положения» слова «управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района» заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района»;
2) в пункте 3.1. раздела 3. «Конкурсная комиссия» слова «- начальник управления организационной и правовой работы администрации района;» заменить словами «- начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации района;».
3) пункт 6.2. изложить в следующей редакции:
«Прием заявок на Конкурс осуществляется в течение 25 рабочих дней с даты, указанной в объявлении о проведении Конкурса в сети "Интернет" на официальном сайте администрации Ливенского района.».
1.3. В приложении 4 к Положению о порядке предоставления субсидий из бюджета Ливенского района социально ориентированным некоммерческим организациям преамбулу изложить в следующей редакции:
«Администрация       Ливенского       района      Орловской     области     ( далее

- Администрация)  в лице __________________________________________________
__________________________________________________________, действующего  на  основании  Устава
Ливенского района Орловской области, и ___________________________________,

___________________________ в лице ______________________, действующего(ей)

на основании _______________________ (далее - Стороны), заключили настоящее

соглашение о предоставлении субсидий из бюджета Ливенского района социально

ориентированной некоммерческой организации

(далее - Соглашение) о нижеследующем:».
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов